
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

   

 
Nakło nad Notecią, dnia 21.12.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.36.2023 
  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w cz. 7 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia publicznego przekraczającej progi unijne na 

zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych  z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w 

Rozwarzynie do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie. 
Usługi 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Anna Nowak, 

Michalina Hoppe, Tomasz Bembnista 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość: Nakło nad Notecią Województwo: kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/835540 
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dz. Urz. UE pod numerem  2023/S 208-651559 
w  dniu 27.10.2023 r.. oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/835540. 
   
3. Nomenklatura: 
90512000-9 - Usługi transportu odpadów 
90500000-2 - Usługi związane z odpadami, 
90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami, 
90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów, 
90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów, 
90520000-8 – Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych niebezpiecznych. 
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych  z 
terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie do miejsca 
zagospodarowania i ich zagospodarowanie”. 
 
5. Tryb postępowania – przetarg nieograniczony 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 
 
 
 
 
 
 

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

https://platformazakupowa.pl/transakcja/835540
https://platformazakupowa.pl/transakcja/835540


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

Część 7 - Opakowania z papieru i tektury 
N

u
m

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 im
ię

 i 

n
az

w
is

ko
, s

ie
d

zi
b

a 
lu

b
 

m
ie

js
ce

 p
ro

w
ad

ze
n

ia
 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

g
o

sp
o

d
ar

cz
ej

 a
lb

o
 

m
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
n

ia
 

w
yk

o
n

aw
có

w
, k

tó
ry

ch
 

o
fe

rt
y 

zo
st

ał
y 

o
tw

ar
te

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

 

C
za

s 
ro

zp
o

cz
ęc

ia
 u

sł
u

g
i 

o
d

b
io

ru
 o

d
p

ad
ó

w
 4

0 
p

kt
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

o
fe

rt
y 

60
 p

kt
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

za
s 

ro
zp

o
cz

ęc
ia

 o
d

b
io

ru
 

o
d

p
ad

ó
w

 4
0 

p
kt

 

 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 p
u

n
kt

ó
w

 

 

 

1 

 

1 

Remeco Sp. z o.o.  
Adres: ul. Bratkowa 2, 

Trzeciewnica, 89-100 Nakło n. Not. 

NIP: 5581861260 

 

52.272,00 

 

1 dzień 

 
60,00 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2 1 Remeco Sp. z o.o.  
Adres: ul. Bratkowa 2, 

Trzeciewnica, 89-100 Nakło n. Not. 

NIP: 5581861260 

52.272,00 1 dzień Oferta złożona w treści identycznej jak oferta 

nr 1, w związku z czym Zamawiający uznaje 

złożenie oferty jednej w dwóch 

egzemplarzach. 

3 2 Mad Recycling Polska Sp. z o. o. 

Ul. Przemysłowa 1 

Paterek 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581523089 

52.272,00 2 dni 60,00 30,00 90,00 

5 3 REMONDIS Bydgoszcz S. A. 

Ul. Inwalidów 45 

85-749 Bydgoszcz 

NIP 5540312757 

178.200,00  
 

1 dzień 17,60 40,00 57,60 

 
 
 
 
7. Wybór oferty najkorzystniejszej w: 

 
Części 7: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Remeco Sp. z o.o.  

Adres: ul. Bratkowa 2, Trzeciewnica,  

89-100 Nakło n. Not 

Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

biuro@remeco.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 52.272,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 
 
 
 

 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 
 

 


